ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND Xã Nguyễn Nghiêm, ngày        tháng 12 năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh Ban hành

Bảng giá tính thuế tài nguyên

năm 2026 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 4211/STC-QLGCS ngày 20/11/2025 của Sở Tài

chính về việc góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Ban hành Bảng giá tính

thuế tài nguyên năm 2026 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, UBND Xã Nguyễn

Nghiêm có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Ban hành

Bảng giá tính thuế tài nguyên năm 2026 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND Xã Nguyễn Nghiêm có ý kiến như trên kính gửi Sở Tài chính xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, CVNgân.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Trực

		2025-12-12T13:33:26+0700

		2025-12-12T14:20:04+0700

		2025-12-12T14:20:04+0700

		2025-12-12T14:20:04+0700